
Ceník pronájmu kulturního domu Krásná Lípa 

 

Pronajímané místo  

Pronajímané místo Cena (1 hod) bez DPH Cena (1 hod) vč. 21% DPH 

Klubovna 200 Kč 242 Kč 

Přísálí 300 Kč 363 Kč 

Velký sál 500 Kč 605 Kč 

Velký sál s přísálím 700 Kč 847 Kč 

Celý kulturní dům 1000 Kč 1210Kč 

 

Zapůjčení vybavení 

Zapůjčené vybavení Počet Cena/ks 

Ubrus 1 30 Kč 

 

Cena zahrnuje pronájem, spotřebu elektrické energie, vody, plynu, vybavení toalet. 

Cena nezahrnuje vratnou kauci na případné škody ve výši 3 000 Kč, splatnou vždy min. tři dny před 

konáním akce Vratná kauce se nepožaduje v případě místních spolků či příspěvkových organizací 

města pro své zkoušky a aktivity, v ostatních případech je kauce vyžadována vždy. 

Kauce i pronájem prostor se platí vždy předem. Platba za pronájem i kauce se hradí v hotovosti 

v pokladně MěÚ Krásná Lípa, případně bankovním převodem na č. účtu 193 582 042/0300, VS 1341. 

Kauce bude po ukončení akce a po kontrole předání vrácena v hotovosti na pokladně MěÚ Krásná 

Lípa, případně bude vrácena na účet uvedený v žádosti. V případě vzniku škody bude tato hrazena 

z kauce. 

Nájemce je povinen před akcí si tento prostor připravit podle svých potřeb (rozmístění a úprava stolů, 

ubrusy, výzdoba) a to vždy po dohodě s vedoucí kulturního domu, a po akci provést běžný úklid 

(srovnání stolů, sundání ubrusů, případně při větším nepořádku tento zamést, vynesení košů, úklid 

toalet při větším nepořádku, úklid výzdoby). V případě, kdy následuje v ten samý den či následující 

den (pokud připadá na sobotu, neděli či pondělí další akce, je nájemce povinen provést větší úklid (k 

běžnému úklidu navíc vysát a vytřít prostory na sále v přísálí a na toaletách) a předat prostory v čase 

dle dohody s vedoucí kulturního domu. 

Spolky se sídlem na území města a příspěvkové organizace města mají pronájem prostor kulturního 

domu zdarma. Neplatí pro akce, kde se vybírá vstupné, startovné či jiný poplatek. 

Výjimku z ceníku a podmínek může schválit Rada města Krásná Lípa na základě písemné žádosti na 

předepsaném formuláři podané nejpozději 1 měsíc před konáním akce. 

Schváleno Radou města Krásná Lípa dne 18. 3. 2024. V platnosti od 1. 4. 2024. 

 

 

 


